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  REZULTATET E PROVIMIT- afati Qershor 2024 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

 
Konsultimet me datë : 24.06.2024 ne ora 10h30  FEFS-Kl-Nr.2 


